!"#!$%&$''$'()&*+,-&$%.$/0'(12&0%$3&%$&05

关于公布团体标准参编单位的通知

!!为做好团体标准制修订工作$"#$% 年 ? 月 $ 日$中国水利工程协会发出+关于征集团体标准参编单位

及编写人员的通知,!中水协资函/"#$%0$# 号"$对+水利建设市场主体信用数据项规范,等 $& 项团体标

准公开征集了参编单位* 经研究$现将参编单位初选名单予以公布* 请各单位按照团体标准制定程序及

要求$做好编制工作*

联 系 人! 杨清风*王丹

联系电话! #$#;&(,&"'$#*%&)?

附件! 中国水利工程协会团体标准参编单位初选名单

中国水利工程协会

"#$% 年 $" 月 "' 日 -../!00<<<*7<2O9*53I0T-5<*/-/. 7HW h$$mHW h%#&

附件

中国水利工程协会团体标准参编单位初选名单

序号 标准名称 参编单位

$ 水利建设市场主体信用数据项规范

中国水利工程协会%主编 $&

北京宏宇睿晨信息技术有限公司%主编 "&

湖北腾升工程管理有限责任公司

上海宏波工程咨询管理有限公司

辽宁水利土木工程咨询有限公司

贵州省水利工程协会

" 水利企业社会责任指南
深圳市深水水务咨询有限公司%主编&

上海宏波工程咨询管理有限公司

,"(,

序号 标准名称 参编单位

( 水利工程砌体施工规范

贵州水利实业有限公司%主编 $&

福建省水利水电工程局%主编 "&

青岛瑞源工程集团有限公司

广西恒晟建设集团有限公司

湖南兴禹建设有限公司

金华市顺通环境建设有限公司

安徽瑞丰水利建筑有限公司

, 水工建筑物止水带技术规范

中国水利水电科学研究院%主编 $&

绵阳佳成建设有限公司%主编 "&

中水北方勘测设计研究有限责任公司

安徽省长江河道工程有限责任公司

) 水利工程生态护坡技术规范

黄河水利委员会黄河水利科学研究院%主编 $&

中水淮河规划设计研究有限公司%主编 "&

上海市水利工程集团有限公司%主编 (&

北京金河水务建设集团有限公司

南京市水利建筑工程检测中心有限公司

上海汀滢环保科技有限公司

青海省水利水电科技发展有限公司

广东省水利水电科学研究院

安徽瑞丰水利建筑有限公司

& 水利水电工程施工期度汛工作导则

中水淮河规划设计研究有限公司%主编 $&

湖北水总水利水电建设股份有限公司%主编 "&

安徽水安建设集团股份有限公司

中水北方勘测设计研究有限责任公司

安徽省长江河道工程有限责任公司

安徽瑞丰水利建筑有限公司

% 水利工程清水混凝土施工规范

安徽水安建设集团股份有限公司%主编&

珠江水利委员会珠江水利科学研究院

北京翔鲲水务建设有限公司

绵阳佳成建设有限公司

天津科信建设工程检测有限公司

' 锯槽法地基处理施工技术规范

安徽水安建设集团股份有限公司%主编&

福建路港%集团&有限公司

广西德新工程管理咨询有限公司

北京海策工程咨询有限公司

,#(,

关于公布团体标准参编单位的通知! !!!

序号 标准名称 参编单位

? 水利水电工程钢板桩筑堰施工规范

中国水利水电科学研究院%主编 $&

上海市水利工程集团有限公司%主编 "&

北京京水建设集团有限公司

福建省东升鸿工程建设有限公司

$# 水利水电工程钢管桩筑堰施工规范

上海市水利工程集团有限公司%主编 $&

北京中水科工程总公司%主编 "&

福建路港%集团&有限公司

$$ 水利水电工程模袋混凝土施工规范

湖北华夏水利水电股份有限公司%主编&

上海骏泓工程咨询管理有限公司

福建省水利水电工程局有限公司

九州水文建设集团有限公司

$"

水利水电工程渠道混凝土衬砌机械

化施工规范

北京京水建设集团有限公司%主编&

南京水利科学研究院

黄河水利水电开发总公司

湖北振东宏厦建设有限公司

$( 水利水电工程边坡施工技术规范

中国水利水电第十六工程局有限公司%主编 $&

湖北水总水利水电建设股份有限公司%主编 "&

湖南宏禹工程集团有限公司

贵州水利实业有限公司

$, 水泵关键件激光强化延寿技术标准

江苏大学%主编 $&

黄河水利委员会黄河水利科学研究院%主编 "&

上海市水利工程集团有限公司

深圳市深水水务咨询有限公司

$) 水利工程施工安全监理工作导则

辽宁水利土木工程咨询有限公司%主编 $&

北京燕波工程管理有限公司%主编 "&

广东顺水工程建设监理有限公司

江苏九天工程项目管理有限公司

深圳市深水水务咨询有限公司

广西德新工程管理咨询有限公司

$& 水利工程施工监理人员配备导则

华北水利水电大学%主编&

中水淮河安徽恒信工程咨询有限公司

湖南水利水电工程监理承包总公司

湖北腾升工程管理有限责任公司

北京海策工程咨询有限公司

安徽省大禹水利工程科技有限公司

!

,$(,